SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS ESCOLAS COM AULAS DA RECUPERAÇÃO DE JULHO 2022

O Dirigente Regional de Ensino, da Diretoria de Ensino - Região de Jales, no uso de suas

atribuições e, em atendimento às disposições da Resolução SE 142/2021, torna público

a divulgação das escolas com aulas a serem atribuídas para Projeto de Recuperação

Intensiva no mês de julho de 2022, na seguinte conformidade:

A atribuição das aulas será realizada por meio eletrônico, de forma on-line.

Data: 05/07/2022 (terça-feira)

Horário: 14h30min

Local: pelo Teams

Link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NGEyZTY3MTktYWZiOC00NTg2LWEyNDEtY2QyYThjNDJlZTVj%40t

hread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22472a4ed1-4b2a-4cc5-b44f-

36a880c22937%22%7d

Obs.: Somente para os professores credenciados para o ano letivo de 2022.

Saldo de Aulas 30/06/2022 08:39

Escola Disciplina Tipo de Ensino
Quantidade

de Aulas

DOMINGOS DONATO RIVELLI Língua Portuguesa e Matemática Anos Iniciais  25

DOMINGOS DONATO RIVELLI Língua Portuguesa Anos Finais 15

DOMINGOS DONATO RIVELLI Matemática Anos Finais 10

JOSE JOAQUIM DOS SANTOS Língua Portuguesa Anos Finais 15

JOSE JOAQUIM DOS SANTOS Matemática Anos Finais 15

SUELI DA SILVEIRA MARIN BATISTA Língua Portuguesa Anos Finais 5

SUELI DA SILVEIRA MARIN BATISTA Língua Portuguesa Ensino Médio 5

SUELI DA SILVEIRA MARIN BATISTA Matemática Anos Finais 5

SUELI DA SILVEIRA MARIN BATISTA Matemática Ensino Médio 5

ERNESTO SCHMIDT CEL Língua Portuguesa Anos Finais 12

ERNESTO SCHMIDT CEL Matemática Anos Finais 16

ANTONIO BEZERRA DE ARAUJO Língua Portuguesa Anos Finais 10

ANTONIO BEZERRA DE ARAUJO Matemática Anos Finais 10

JOSÉ DOS SANTOS Língua Portuguesa Anos Finais 5

JOSÉ DOS SANTOS Matemática Anos Finais 5

ITAEL DE MATTOS  Matemática Ensino Médio 10

ITAEL DE MATTOS  Biologia  Ensino Médio 02

ITAEL DE MATTOS  Química  Ensino Médio 04

ITAEL DE MATTOS  Física Ensino Médio 04

ITAEL DE MATTOS  Língua Portuguesa Ensino Médio 18

ITAEL DE MATTOS  Inglês Ensino Médio 06

ITAEL DE MATTOS  Arte Ensino Médio 02

ORESTES FERREIRA DE TOLEDO Língua Portuguesa Anos Finais 30

ORESTES FERREIRA DE TOLEDO Língua Portuguesa Ensino Médio 15

ORESTES FERREIRA DE TOLEDO Matemática Anos Finais 20

ORESTES FERREIRA DE TOLEDO Matemática Ensino Médio 10

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEyZTY3MTktYWZiOC00NTg2LWEyNDEtY2QyYThjNDJlZTVj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22472a4ed1-4b2a-4cc5-b44f-36a880c22937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEyZTY3MTktYWZiOC00NTg2LWEyNDEtY2QyYThjNDJlZTVj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22472a4ed1-4b2a-4cc5-b44f-36a880c22937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEyZTY3MTktYWZiOC00NTg2LWEyNDEtY2QyYThjNDJlZTVj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22472a4ed1-4b2a-4cc5-b44f-36a880c22937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEyZTY3MTktYWZiOC00NTg2LWEyNDEtY2QyYThjNDJlZTVj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22472a4ed1-4b2a-4cc5-b44f-36a880c22937%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGEyZTY3MTktYWZiOC00NTg2LWEyNDEtY2QyYThjNDJlZTVj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%22472a4ed1-4b2a-4cc5-b44f-36a880c22937%22%7d

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

As vagas serão oferecidas aos candidatos seguindo a ordem de CLASSIFICAÇÃO DO

CREDENCIAMENTO.

                 Jales, 30 de junho de 2022.

                          Geraldo Niza da Silva
                                Dirigente Regional de Ensino

Publicado no DOE 01/07/2022 - Editais – Seção I

Retificado no DOE __________ - Editais – Seção I

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br